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Férvaltningsberittelse

Foéreningens verksamhet

Foéreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom
att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och
utan tidsbegransning.

Féreningens fastighet, Renen 21 i
Stockholms kommun férvarvades 2000-06-15.

Féreningens fastighet bestar av 2 st
flerbostadshus pa adresserna Brahegatan 62
och Valhallavagen 110. Byggnaderna
uppférdes ar 1886 och har vardear 1982

Den totala byggnadsyta uppgar till 2192 kvm,
varav 2110 kvm utgér lagenhetsyta och 82
kvm lokalyta.

Samtliga 24 bostadslagenheter &r upplatna
med bostadsratt. | féreningen finns ocksa 1
lokal upplaten med bostadsratt. Féreningen ar
en &kta bostadsrattsforening.

Féreningen har 1 uthyrd lokal. Lokalavtalet ar
tecknat med QuiSi Cosmecutical Skincare AB.

Forsé&kring till fullvarde finns tecknat hos
Brandkontoret. | avtalet ingar
styrelseansvarsforsakring.

Underhéllsplan har féreningen, med hjalp av
Stoft Fastighetsteknik AB uppréattat ar 2011.
Underhalisplanen stracker sig fram till ar 2031.
Planen uppdateras fortlépande.

" Tidigare ars genomférda atgirder  Ar

Stamspolning 2014
Lagning puts pa fasad 2014
Installation undercentral 2013
Hissinstallation 2010-

2011

Fastighetsférvaltning avseende
fastighetsskotseln har féreningen avtal med
AB Energibevakning. Avseende den tekniska
forvaltningen anlitar féreningen Stoft
Fastighetsteknik AB pa konsultbasis.

Féreningen registrerades 1995-10-12 hos
Bolagsverket och féreningens ekonomiska
plan registrerades 1999-12-28 Féreningens
nuvarande géllande stadgar registrerades ar
2010-01-22.

Medlemsinformation

Medlemmar i féreningen uppgick vid arets
bérjan till 40 st. Nytillkomna medlemmar under
aret ar 0 st. Antalet medlemmar som uttratt
under aret &r 0 st. Medlemsantalet i féreningen
vid arets slut &r 40 st. Inga 6verlatelser eller
upplatelser har skett under aret.

Vid lagenhetséverlatelser debiteras képaren
en dverlatelseavgift pa fn 1 110 kr.
Pantsattningsavgift debiteras képaren med f n
444 kr.

Styrelsen har sedan ordinarie
féreningsstamma, 2015-05-20 och darmed
paféljande styrelsekonstituering haft foljande
sammanséttning:

UIf Runesson ordférande
Mona Paulsson ledamot
Per-Erik Larsson ledamot
Christian Wachtmeister ledamot
Per Magnusson suppleant

Till revisor har valts Richard Lindberg, RSM
Stockholm AB.

Valberedningen bestar av Krister Fagerstrém
och Leif Paulsson.

Styrelsesammantrdden som protokollférts
under aret har uppgatt till 5 st Dessa ingar i det
arbete med den kontinuerliga férvaltning av
féreningens fastighet som styrelsen under aret
arbetar med. Féreningens firma har tecknats
av tva ledaméter i forening.

Handelser under rakenskapsaret

Hissarna har reparerats.

Lagning med puts av fasad mot gard.

Malning av stalluckor.

Stadning av gard med borttagning av ogras.
Besiktning och sotning av samtliga rékkanaler.
Insattning av franluftsaggregat i hyreslokal.
Planering av fasadrenovering inom 4-5 ar. (‘J\,
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Féreningens resultat for ar 2015 ar ca 36 kkr,
vilket kan jamféras med resultatet for ar 2014
om ca 60 kkr. Férandringen mellan aren kan

bl a férklaras av hégre driftkostnader i form av
Okade kostnader for reparationer och underhall
jamfért med foregaende ar. Féreningen har
ocksé haft hogre ovriga externa kostnader i
form av 6kade kostnader fér konsultarvoden.

Kostnadsutvecklingen i féreningen &r annars
férhallandevis stabil. De flesta av féreningens
driftkostnader har endast ¢kat marginellt
jadmfort med ar 2014. Fjarrvarmekostnaden
vilken &r, bortsett fran rantekostnaderna,
féreningens stérsta utgiftspost har minskat
med ca 12 kkr jamfért med ar 2014.
Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.
Foéreningens enskilt stérsta utgiftspost &r
rantekostnaden och den har under ar 2015
minskat med ca 76 kkr.

Sammantaget sa ar féreningens ekonomi
mycket god och har en val fungerande
férvaltning.

Storre Underhall av fastigheten som
genomférts under verksamhetsaret och dar
hela kostnaden belastat resultatet for
verksamhetsaret ar bl a:

Lagning puts pa fasad 81
Installation av franluftsaggregat 61
Hissrenovering 67

Héndelser efter rikenskapsaret
Under varen 2016 kommer malning av fonster

mot gérd att genomféras samt en ny éversyn
av fasaderna mot gatan.

Flerarsdversikt

1509

Nettoomsattning, kkr 1472 1472

Resultat efter finansiella poster, kkr 36 60 1 -41

Genomsnittlig arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr ' 626 623 613 613

Lan per kvm bostadsrattsyta, kr 6447 6463 6463 6463

Genomsnittlig skuldranta, % * 2,2 2,8 31 36

Fastighetens belaningsgrad, % * 137 136 135 134
*Genomsnittlig skuldréanta definieras som bokférd kostnad for [anerantor i férhallande till genomsnittliga fastighetslan.
*Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokférda varde. {V
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Resultatdisposition

Férslag till behandling av féreningens resultat:
Balanserat resultat -36 074 423
Arets resultat : , 36 433

-36 037 990
Styrelsen féreslar att ‘
Till yttre fond avsatts 170 301
| ny rékning 6verfores -36 208 291
-36 037 990

Betraffande foreningens resultat och stallning i évrigt hénvisas till efterféljande resultat- och

balansrakningar med tillhérande tillaggsupplysningar. \,
g /
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RESULTATRAKNING 2015-01-01 2014-01-01

Not 2015-12-31 2014-12-31
Rérelsens intdkter m.m.
Nettoomsattning 1 1 509 364 1464 415
Summa rorelsens intdkter 1 509 364 1464 415
Rérelsens kostnader
Driftkostnader 2 -909 931 -805 507
Ovriga externa kostnader 3 -155 575 -99 619
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -158 160 -158 160
Summa rérelsens kostnader -1;223 666 -1 063 286
Rorelseresultat 285 698 401 129
Resultat fran finansiella poster ,
Ranteintakter 58 426 42 576
Réantekostnader -307 691 -383 511
Summa finansiella poster -249 265 -340 935
Resultat efter finansiella poster 36 433 60 194
Arets resultat 36 433 : 60 194

¥
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

7/12

2015-12-31
Not

4 9899419
5 1 926 653

11 826 072

11 826 072

6 017

24 490

10 889

6 55 401

2014-12-31

9997 513
1986 719

11 984 232

11 984 232

6 976
25114
9153
46 905

96 797

7 159 349

88 148

159 349

159 349

814 226

1070372

12 896 444

159 349

625 883

. 873380

12 857 612

1
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Yitre reparationsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leverantérsskulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stillda sdkerheter

Panter och ddarmed jamforliga sdkerheter
som har stillts for egna skulder och foér
forpliktelser som redovisats som avséttningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

8/12

2015-12-31

33 751280
1326 276

35077 556

-36-074 423
36 433

2014-12-31

33751280
1155 975

34 907 255

-35 964 316
60 194

-36 037 990

-960 434

13.527 130

-35904 122

-996 867

13 636 000

13 627 130

75120
29123
225 505

13 636 000

0
1425
217 054

1329748

12 896 444

14 500 000

218 479

12 857 612

14 500 000

14 500 000

Inga

14 500 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar, (K2).

Principerna &r oférandrade jamfort med féregaende ar.

Vérderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avséattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgédngar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerad
vardeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgédngarna skrivs av linjart 6ver tillgangarnas
nyttjiandeperiod.

Avskrivningar ar gjorda enligt féljande:

Byggnader: 1%

Fastighetsférbattringar. 1%

Inventarier, verktyg och installationer: 2,5% och 4%

Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Féreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift for bostadsdelen som antingen &r ett fast
belopp per lagenhet eller 0,3 % av taxeringsvardet fér bostadsdelen.

Det lagsta av dessa varden utgér féreningens fastighetsavgift som for rékenskapsaret ar 1243 kr per
lagenhet. For lokaler betalar féreningen en statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvéardet pa lokaldelen.

Fond fér yttre underhall

Enligt bokféringsnamndens allménna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet
eget kapital. Avsattning till fonden sker, utifran féreningens stadgar, genom en arlig omféring mellan fritt och
bundet eget kapital. lanspraktagande av fonden fér planerat underhall sker pa samma sétt. L
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1

Not 2

Not 3

Nettoomsittning

Hyresintakter lokaler
Arsavgifter bostader och lokal
Ovriga intakter

Driftkostnader

Fastighetsskétsel

Stadning

Snéréjning och sandning
Reparationer och underhall
Elkostnader

Fijarrvarme

Vatten och avlopp
Sophamtning

Sotning

Kabel tv

Bredband

Forsakring
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Ovriga driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Ekonomisk férvaltning
Konsultarvoden

Bankkostnader

Ovriga administrationskostnader

10112

2015

1565 474
1320 456
33434

1509 364

2015

-44 518
-44 700
0

-234 579
-24 531
-272 593
-39 582
-49 189
-21 535
-6 464
-42 704
-38 486
-55 502
-35 548

-909 931
2015

-20 625
-55 783
-54 666

-5 240
-19 261

-155 575

2014

139 551
1320 456
4 408

1464 415

2014

-44 472
-44.700
-6 250
-185 310
-26 155
-284 119
-36 223
-41 637
1025
-6 470
-34 804
-36 776
-54 878
-2 688

-805 507

2014

-15 688
-51 572
-7 888

-5 251
-19 220

-99 619
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TILL

AGGSUPPLYSNINGAR

Not4 Byggnader och mark

Not 5

Not 6

Not 7

Ingdende anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Redovisat varde byggnader
Redovisat varde mark

Taxeringsviérde
Taxeringsvardet for féoreningens fastigheter:
varav byggnader: :

Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvarde
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Forutbetald forsakring
Ovriga férutbetalda kostnader

Ovriga kortfristiga placeringar

Placering
Anskaffningsvarde
Nordea Likviditetsinvest:

Marknadsvarde

1112

2015-12-31

11 538 981

11 538 981

-1 541 468
-98 094

-1 639 662

91899 419

8 169 813
1729 606

9899 419

56 767 000

24-999 000

2015-12-31

2177 501
0

2177 501
-190 782
-60 066

-250 848

1926 653

2015-12-31

40 144
15 257

55 401

2015-12-31

159 349

159 349

193 101

2014-12-31

11 538 981

11 538 981
-1443 374
-98 094

-1 5641 468

9 997 513

8 267 907

1729 606

9997 513

56 767 000

24999 000

2014-12-31

2003 000
174 501

2177 501

130 716
-60 066

-190 782

1986 719

2014-12-31

38 486
8 419

46 905

2014-12-31

159 349
159 349

193 710

Brf Renen 21 Y]/
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not8 Eget kapital

Yttre Fritt eget
Insatskapital rep.fond kapital
Belopp vid arets ingang 33751280 1155 975 -35 904 122
Resultatdisp. enl. beslut av
féreningsstamman 2015: =
Avsattning till yttre fond 170 301 -170 301
Arets vinst 36 433
Belopp vid arets utgang 33751 280 1326 276 -36 037 990
| beloppet for fritt eget kapital ingar en fusionsférlust om -32 655 592 kr.

Not9 Langfristiga skulder ] - 2015-12-31 2014-12-31
Amortering inom 1 ar, kortfristig skuld 75120 0
Amortering inom 2 till 5 ar 300 480 0
Amortering efter 5 ar 13 226 650 13 636 000
Total skuld, (kortfristig och langfristig): 13 602 250 13 636 000
Summa langfristiga skulder: 13 527 130 13 636 000

Nordea Hypotek, lan 3978 83 91613, 3 036 000 kr, 0,42%, villkors&ndras 2016 09 16.

Nordea Hypotek, lan 3978 83 36019, 2 891 250 kr, 2,65%, villkorséndras 2016 05 20.

Nordea Hypotek, lan 3978 85 70631, 3 837 500 kr, 2,65%, villkorséndras 2016 05 20.

Nordea Hypotek, lan 3978 85 70658, 3 837 500 kr, 0,75%, villkorséndras 2016 01 13.

Not 10 Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 2015-12-31 2014-12-31
Upplupna utgiftsréntor . 21653 33 665
Férutbetalda hyror/avgifter ' "140 986 104 963
Ovriga upplupna kostnader 62 866 78 426

225 505 217 054

Ulf Runesson, ordférande s, Ly

Christian Wachtmeister Per-Erik Larsson Mona Pa

Min revisionsberattelse har [amnats den 2/ cprel 2016.

Richard Lindberg '

Auktoriserad revisor Far
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KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet

Erhallen ranta mm
Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore férdndringar av rérelsekapital

Kassafl6de fran férdndringar av rérelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantérsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av inventarier, verktyg och installationer

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Andring kortfristiga finansiella skulder
Amortering langfristiga lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

2015-01-01
2015-12-31

285698
158 160
58 426
-307 691

194 593

959
-10 232
27 698
9075

Bilaga 1

2014-01-01
2014-12-31

401 129
158 160
42 576
-383 511

222 093

218 354

-6 976
6182
-18 721
-6 162

75120
108 870
-=33 750

188 343
785 232

192 677

-174 501

-174 501

o

18 176
767 056

973 575

785 232



Revisionsberdttelse

Till féreningsstamman i Brf Renen 21
Org.nr 716419-6987

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Renen 21for
rakenskapsaret 2015.

Styreisens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprdtta en arsredovisning
som ger enrdttvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen beddmer ar nddvandig for att upprétta
en drsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare
sig dessaberor pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssedi Sverige. Dessa standarder kraver att
Jjag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sakerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga
felaktigheter.

Enrevision innefattar att genom olika dtgdrder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annaninformation i arsredovisningen.
Revisorn vdljer vilka atgdrder som ska utforas, bland annat genom att
beddmariskerna for vdsentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedtmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som dr relevanta for hur freningen upprdttar drsredovisningen for
att ge enrdttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgdrder
som dr dndamalsenliga med hansyn till omstandigheterna, men intel
syfte att gora ett uttalande om effektiviteteniforeningens interna
kontroll. Enrevision innefattar ocksa en utvdrdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvdnts och
av rimligheten | styrelsens uppskattningar I redovisningen, liksom en
utvdrdering av den 8vergripande presentationen | arsredovisningen.

Jag anser att derevisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprdttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger enialla vdsentliga avseenden
rattvisande bild av féreningens finansiella stdlining per den 2015-12-
31och av dess finansiellaresultat och kassafloden for aret enligt
arsredovisningslagen. Férvaltningsberdttelsen dr forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstdmman faststdller
resultatrakningen och balansrakningen fér foreningen.

- RSM

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver minrevision av arsredovlisningen har jag dven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Renen 21f6r
rdkenskapsaret 2015.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for ftirslaget till dispositioner ‘
betrdffande foreningens vinst eller forlust, och det dr styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt Bostadsrdttslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till
dispositloner betrdffande foreningens vinst eller forlust och om
forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt god revisionssedi Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betrdffande foreningens vinst eller férlust har jag
granskat om férslaget &r forenligt med Bostadsrattslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min
revision av arsredovisningen granskat vdsentliga beslut, atgdrder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedoma om ndgon
styrelseledamot dr ersdttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om nagon styrelseledamot pa annat s&tt har handlat i strid
med lagen om ekononmiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstamman behandlar forlusten enligt
forslaget | forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 21 april 2016

Richard Lindberg
Auktoriserad revisor




